
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2006. ÉVI ORSZÁGOS ÖSSZETETT HÉTPRÓBA BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2006. 06.10-11.

Hétpróba női felnőtt
100 m gát magas súly/4 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Ajkler Zita 75 Vasas-Humansoft 14,32 934 1,64 783 9,96 527 25,96 801 6,13 890 35,68 585 2:29,07 705 5225
2. Adamik Anna 85 KARC 15,26 808 1,67 818 11,84 651 27,24 692 5,57 720 38,01 629 2:22,24 793 5111
3. Skoumal Réka 78 Marathon AC 14,60 895 1,61 747 10,06 533 26,44 759 5,59 726 34,61 564 2:18,27 847 5071
4. Demeter Klaudia 88 KVDSE 14,75 875 1,61 747 10,27 547 27,40 679 5,29 640 40,97 686 2:43,88 529 4703
5. Jávorfi Ágnes 86 TFSE 15,54 772 1,52 644 11,39 621 26,76 732 5,17 606 37,88 627 2:36,09 619 4621
6. Lukács Erika 86 ARAK 16,20 690 1,43 544 9,70 510 26,90 720 5,09 584 33,94 551 2:23,40 778 4377
7. Németh Alexandra 87 KVDSE 16,12 700 1,52 644 9,87 521 27,55 667 5,03 567 26,78 416 2:31,89 669 4184
8. Csiki Emese 87 DSC-SI 16,17 694 1,49 610 9,89 522 29,37 527 4,86 522 35,49 581 2:41,30 558 4014
9. Tudja Éva 87 Dunakeszi VSE 16,73 627 1,37 481 10,46 560 27,62 661 5,39 668 28,44 447 2:44,55 522 3966
10. Hatvani Nóra 88 KARC 18,38 450 1,49 610 9,45 494 28,72 575 4,95 546 30,80 492 2:39,95 573 3740
11. Bakk Ágnes 88 Gödöllői EAC 18,28 460 1,52 644 9,17 475 29,12 545 4,71 482 28,62 451 2:32,09 667 3724
- Csúz Réka 86 Gyulai SE 15,70 751 1,52 644 7,79 386 27,43 676 5,21 617 DNS 0 0 0
M Maja  Petan SLO 14,54 903 1,55 678 11,43 623 25,87 809 5,48 694 33,58 545 2:30,70 684 4936
M Natalija Waldhuber SLO 15,30 802 1,52 644 10,22 544 25,95 802 5,43 680 32,72 528 2:27,69 722 4722

Hétpróba női utánpótlás
100 m gát magas súly/4 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Adamik Anna 85 KARC 15,26 808 1,67 818 11,84 651 27,24 692 5,57 720 38,01 629 2:22,24 793 5111
2. Jávorfi Ágnes 86 TFSE 15,54 772 1,52 644 11,39 621 26,76 732 5,17 606 37,88 627 2:36,09 619 4621
3. Lukács Erika 86 ARAK 16,20 690 1,43 544 9,70 510 26,90 720 5,09 584 33,94 551 2:23,40 778 4377
- Csúz Réka 86 Gyulai SE 15,70 751 1,52 644 7,79 386 27,43 676 5,21 617 DNS 0 0 0

Hétpróba női junior
100 m gát magas súly/4 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Demeter Klaudia 88 KVDSE 14,75 875 1,61 747 10,27 547 27,40 679 5,29 640 40,97 686 2:43,88 529 4703
2. Németh Alexandra 87 KVDSE 16,12 700 1,52 644 9,87 521 27,55 667 5,03 567 26,78 416 2:31,89 669 4184
3. Csiki Emese 87 DSC-SI 16,17 694 1,49 610 9,89 522 29,37 527 4,86 522 35,49 581 2:41,30 558 4014
4. Tudja Éva 87 Dunakeszi VSE 16,73 627 1,37 481 10,46 560 27,62 661 5,39 668 28,44 447 2:44,55 522 3966
5. Hatvani Nóra 88 KARC 18,38 450 1,49 610 9,45 494 28,72 575 4,95 546 30,80 492 2:39,95 573 3740
6. Bakk Ágnes 88 Gödöllői EAC 18,28 460 1,52 644 9,17 475 29,12 545 4,71 482 28,62 451 2:32,09 667 3724



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2006. ÉVI ORSZÁGOS ÖSSZETETT HÉTPRÓBA BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2006. 06.10-11.

Hétróba női ifjúsági
100 m gát magas súly/4 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Hortobágyi Anikó 89 Békési DAC 15,11 827 1,48 599 10,38 554 26,69 738 5,42 677 29,58 469 2:29,03 705 4569
2. Rittler Alexandra 90 ARAK 16,72 628 1,48 599 9,64 506 26,14 785 5,11 589 32,28 520 2:21,55 803 4430
3. Mészáros Melinda 89 KARC 16,55 648 1,45 566 9,94 526 27,55 667 5,17 606 30,52 486 2:32,49 662 4161
4. Pető Dóra 90 KARC 16,63 639 1,45 566 9,83 518 26,99 713 4,85 519 26,05 402 2:32,83 658 4015
5. Prókai Anett 89 KARC 16,34 673 1,54 666 9,35 487 29,08 548 4,72 485 30,42 485 2:37,03 607 3951
6. Bereczky Dalma 89 Reménység Vác 16,73 627 1,42 534 9,29 483 27,65 659 4,90 532 30,35 483 2:42,46 545 3863
7. Honfi Zsófia 89 Sportiskola SE 16,68 633 1,48 599 6,45 300 27,32 685 4,87 524 23,13 347 2:35,63 624 3712
8. Horváth Anikó 89 Békési DAC 17,79 510 1,57 701 8,89 457 28,19 616 4,78 500 29,02 458 3:14,24 244 3486
9. Papp Eszter 89 Csepeli DAC 16,83 616 1,36 470 7,11 342 28,06 626 4,87 524 21,62 319 2:39,64 577 3474
10. Vasadi Viktória 90 KARC 17,75 515 NH 0 10,17 541 28,15 619 4,73 487 28,98 457 3:05,03 320 2939
11. Tascherer Blanka 90 Reménység Vác 21,45 193 1,33 439 6,63 311 29,30 532 4,58 448 16,75 229 2:42,65 543 2695
12. Király Eszter 90 Reménység Vác 18,24 464 NH 0 7,03 337 28,09 624 4,17 347 15,43 205 2:29,18 703 2680
13. Hajdú Eszter 89 Békési DAC 18,85 404 NH 0 8,16 410 29,00 554 4,33 386 33,57 544 2:59,05 374 2672
- Szabó Barbara 90 UTE 18,04 484 1,66 806 DNS 0 0 0 0 0 0
- Végvári Dóra 90 Gödöllői EAC 14,36 928 DNS 0 0 0 0 0 0 0
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Csapatverseny:

1. KARC 12127
Mészáros Melinda 89 KARC 16,55 648 1,45 566 9,94 526 27,55 667 5,17 606 30,52 486 2:32,49 662 4161

Pető Dóra 90 KARC 16,63 639 1,45 566 9,83 518 26,99 713 4,85 519 26,05 402 2:32,83 658 4015

Prókai Anett 89 KARC 16,34 673 1,54 666 9,35 487 29,08 548 4,72 485 30,42 485 2:37,03 607 3951

2. Békési DAC 10727
Hortobágyi Anikó 89 Békési DAC 15,11 827 1,48 599 10,38 554 26,69 738 5,42 677 29,58 469 2:29,03 705 4569

Horváth Anikó 89 Békési DAC 17,79 510 1,57 701 8,89 457 28,19 616 4,78 500 29,02 458 3:14,24 244 3486

Hajdú Eszter 89 Békési DAC 18,85 404 NH 0 8,16 410 29 554 4,33 386 33,57 544 2:59,05 374 2672

3. Reménység Vác 9238
Bereczky Dalma 89 Reménység Vác 16,73 627 1,42 534 9,29 483 27,65 659 4,90 532 30,35 483 2:42,46 545 3863

Tascherer Blanka 90 Reménység Vác 21,45 193 1,33 439 6,63 311 29,3 532 4,58 448 16,75 229 2:42,65 543 2695

Király Eszter 90 Reménység Vác 18,24 464 NH 0 7,03 337 28,09 624 4,17 347 15,43 205 2:29,18 703 2680



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE, 2006. 06.10-11.

Tízpróba férfi felnőtt
100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Szabó Attila 84 DSC-SI 11,45 763 7,19 859 13,44 694 1,95 758 50,21 805 15,01 848 46,94 807 4,20 673 58,40 714 4:50,60 615 7536
2. Kovács Norbert 79 TFSE 11,44 765 7,22 866 13,41 692 1,86 679 51,20 760 14,94 857 38,65 637 4,30 702 52,50 626 4:51,15 612 7196
3. Szever Ádám 81 Bp. Honvéd 12,35 584 6,53 704 11,13 554 1,77 602 52,42 706 17,25 598 34,83 560 3,80 562 42,61 480 4:27,69 760 6110
4. Jáky Péter 85 ELTE ADSK 12,83 497 6,06 600 8,91 420 1,80 627 57,97 485 18,22 503 24,83 364 3,30 431 32,51 335 5:14,64 478 4740
5. Kútsági Bálint 80 ELTE 12,29 595 5,71 525 9,86 477 1,59 457 54,28 628 DNF 0 23,95 347 3,60 509 43,90 499 DNF 0 4037



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE, 2006. 06.10-11..

Tízpróba férfi junior
100 m távol súly/6 magas 400 m 110 g/99 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Szabó Benjamin 88 UTE 12,63 532 5,86 556 10,15 495 1,62 480 58,02 483 18,83 447 29,66 458 3,30 431 48,46 566 5:34,75 376 4824
2. Miller Ákos 88 UTE 12,23 606 6,31 655 9,61 462 1,89 705 59,88 417 17,54 569 25,17 370 2,90 333 35,24 374 5:55,56 283 4774
- Bartók Levente 87 Dunakeszi VSE 12,34 586 5,71 525 11,28 563 1,56 434 DNF 0 DNS 0 0 0 0 0 0



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE, 2006. 06.10-11.

Tízpróba férfi ifjúsági
100 m távol súly/5 magas 300 m 110 g/91 diszk/1,5 rúd gerely/700 1000 m Összpont

1. Gecse Norbert 90 UTE 12,92 481 5,38 457 12,68 648 1,62 480 42,93 395 20,30 326 33,64 537 2,00 140 54,80 660 3:12,51 547 4671
2. Tüskés Ferenc 89 MAFC 12,47 562 5,60 502 9,36 447 1,53 411 41,03 497 18,79 451 25,20 371 2,60 264 18,96 147 3:26,20 431 4083


